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KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALIE
Sipas Nenit 40t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 1é Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 23.10.2025

Nr i Prokurimit 614-25-9728-1-4-7
Nr i brendshém

NENII: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AK: Rruga Adem Jashari

Qyteti: Obilig Kodi postar: 15000

Personi kontaktues: Leonarda Emini Telefoni: 038/20041301

Email: prokurimi.obilig@rks-gov.net Faksi:
NENI IT: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emri i OE: Bajram I. Krasniqi B.I. Personi kontaktues: Bajram 1. Krasniqi
Adresa: Rr, “Hasan Prishtina” Telefoni: +38344360961
Qyteti: Obiliq Faksi:
Kodi Postar: 15000 E-mail: sara.home.bk@gmail.com
NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

II1.1) TITULLI I PROKURIMIT
Furnizimi me gamishte me unaza per perde té Qerdheve Millosheve dhe Mazgit

II1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 17215100-3

II1.2) N& ményré qé té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qé té marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe té parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim té bashkangjitur.
II1.3) Vlera e parashikuar 700€

IV.4) Plani dinamik 2 dité

Kjo pjesé duhet té plotésohet

Nenshknm: i zyrtant te prokuri!mt te AK-sé Nénshkrimi i pérfagésuesit té¢ OE-sé
i . Emri dhe Mbiemri: Bajram 1. Krasnigi
S
Lo Neénshkrimi: L5
Data: Aoy \ -4 Data: 27.10.2025
QUL L2 A
Vula: “\, iy < Vula: m\‘ 3
. r =2 : '("!J‘l‘ig ?\Jl
LI . 4 ’: (5]
\ w//4
IS\L;-'}:\- ot “i{'}
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PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT Tk KONTRATES

POz

PARAMASA DHE PARALLOGARIA
DA

Pérshkrimi | pozicioneve
Shicolla Hasan Prishiing

1.1

Furnizimi me garnishte me unaza per perde &
Qerdheve Millosheve dhe Mazgit

70.00
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DEKLARATA NiEN BETIM

Vula:

Vula:

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfaqésuar: Bajram I. Krasniqi B.I. deklaroj nén betim se uné jam i pérshtatshém
sipas nenin 65, té Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr,
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 té¢ LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésiné e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me géllim apo pér shkak té
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata qé pérmban informata p€rmbajtésisht t& gabueshme ose

mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emrii OE:

Bajram I. Krasniqi B.1.

Adresa e ploté:

Rr. “Hasan Prishtina”, Obilig, Kosové

Pérfagésnar nga:

Emri Bajram I. Krasniqi
Pozita Pronar
Nénshkrimi

Data 24.10.2025

VYula
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Kérkesat ¢ Pérshtatshomiérisé
Sipas nenit 65 18 LPP-04/1-042 pisr Prokurimin Publik t& Republikés se Rosovis, § ndvyshuar dhe plotésuar e lgjin
N, 047L-237, ligiin Nv. 05/8.-068 dhe ligiin Nr. 05/1-092

I.  Operatori ekonomik wuk ka té dreftd q& té marré pjesé né nj€ akfivitet (¢ prokurimit ose & roarré pjesé né ekzekutimin & ndonjz
kontrate publike, nése al operatori ekonomik, ndanj& punanjés, drejtoes, menaxher nse drejtor § £ij: ;

a.  kaqenE pjeséurames nE pergatitien e njoftimit &2 kontratés ose dosjes sé tenderit,ose né pérgatitien & ndonjé pjese 1€ tyre, g€ shfrytezohet
nga awtoriteti pérkatés konlrakiucs,

b. ks praguar ndihmé pat pirgatitjen e tenderit ose kBrkesEs pér pjesémartje nga njé person ose ndénnange gé ka marré pjesé né pérgatitjen e
njaitimit 1 kontralfs ose dosjes s8 tenderit ase t€ ndonj piese 1& ndonjé pjesé & kdtyre 1€ fimdit; ose

¢ dukeqent né cilindo rast ne wjt konflikt intcresi, sig péreaktohet né nenin 4 paragrafi 1.75.

2. Operatort ehonomiik nuk ka t& drejté ¥ t8 marrg pjes nd nj2 aktivitet (% prokurimit ose né ekzekutimin e ndonj2 kentrate publike,
nése af operatort elt ile, ndonjE g jés, drejtues, menazher ose drejtor i saj gjaté dhjess (10) viteve & kaluara:

a.  #shi@ dénuar nga njé gjykaté kompetente pér vepir penale duke périshiré praktikumin e korrupsionit, larien ¢ parave, mitosjen, shantazh
vse aktivitetet e pérshlauara ose t6 ngiashme me ato 18 pérshkruara né nenin 130.1 t& LPP-se nén ligjet dhe rregulloret né fuqi né Kosové
ose nt eilindo vend, ose n€ ¢farédo marréveshje ose konvente adErkombétare;

b.  #shté deklarusr i papérshtatshém, kur autoriteti kontrlctues zbulun se kjo Eshté njé shkelje e rende profesionale, € konstatuar nga njé
givkaté kompetente,

o &shté dénuar nga njé giyketd kompetente per veprén penale (€ pjesEmartes 8 njé organizatd kriminale, g& perkufizohet si asociacion i
stukturuar dhe i krijuar gjaté njé perindhe kohare dhe g8 vepron né ményré 1€ organizvar me qEllim t& pérfitimit financiar pérmes
veprimeve q& konsiderahen si kriminale ose 18 kundérligjshme;

d.  Eshté dénuar nga ufé giykatd kompetente pér veper penale (8 mashirimit ose 18 barabarlé me mashtriming

e EBshit konstatuar nga nje giykatE kempetente, agienci administative ose arganizaté par zhatimin ¢ standardeve 1€ sjetljes profesionale,
s¢ éshié sjellé ng ményré joprofesionale; ose

. shif konstatuar nga ndonjé givkats kompetente se ka héré keq@prezamtit te ndonjé autoritet publik ng Kosove apo gietiu.

3 Operatori ekonomik nuk ku € drejté q 68 marce pjesé né njé aktivitet & prokurimit os2 né elezekutimin & ndonjg kanfrate publike,
néve ai operatori ekonomik:

. pialEdy (2) viteve 1€ kaknara Eshi€ shpallur nga nié givkatf kompetente si i falimentuar ose insolventiapo sktmalisht éshiz abjekt procsdwre
{i} pér deklarim t& falimentienit {ii) pEr nj& urdhér 1 mbylljes s dhunshroe ose administrimi nga njg gjykaté, spo (iti) pér ndonj€ procedure
1% ngjastime sipas Ligjit & Kosovits apo ndonfé juridiksioni tietér,

b, me vendin t& 13jé givkate kompetente &sht€ likuiduar ose £sht® véng né nbikéqyrje t& sdmivistratorit;

slctualisht ka njé marcéveshje ose aranzhim me kxeditorét e tij g8 siguron kushte t€ zgjeruara ose té recolituara (8 pagimit nése mbi Jushtet

& tilla jand pajtuar paraprakisht kreditorst & ti8 pér shkak se oporstori ekonomik mé paré ka geng § paafté & 1€ pinnbushe obliginet e tj

né afatin e duhur kohor;

d. Eshi& né e situaté 1€ ngjashme me ato té pérshkruars o8 nin-puragrafet 4, b ose e 1§ ketij paragrafl, g€ rrjedhin nga njé proceduré e
ngjashme sipas ligieve n& veadin ku &hié themainar ose né vendin ku zhvillon veprimtaring ¢ tij afariste;

e.  aktualisht i nénshtrohet njé vendimi gjyqEsor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ase per até operatori skonomik dhe
gé rezultojng nE nié humbje 16 lerdsishme ose 18 pjesshme & & drejtave 18 operatorit ekonomik pér € administruar ose disponuar me
pasuring & tij.

f.  aktualisht &shé objekt i niE vendimi giyqsor ose procedure administrative & suspendon ose redukton pagesat nga operatori ckonomile
ose pér operatarin ckonormik; nése procedurat ¢ 1ifia glithasliu mund 14 rezultojné ng vendimin pér felimentimin ose likuidimin ¢ operatorit i
ekanomiky ’

g st (3) b viteve 1§ fundit 8sht€ Konstatuar nga njé glykaté kompetente 5e nuk e ka pérmbushur nj kontrat€ me ndanjé entitet publik,
autorict publik ose ndérmarcge né Kosove apo diku tjetér;

b. akinafisht Esht€ me vonest né pagimin e ofarédo kontributeve pir signtim social apo tatim né Kosové ose af vendin & themelimi €
operatorit ekonomik, pérves ku njg borxh i tille &shté vértetuar te jete jo | réndEsishém ne Kosove,

i, Eshid mE shnné s néntédhietd (90) dité me vonese né pagimin e pagave 1€ punonffsve ose né pagimin c obligimeve ndaj ni operaiori &
shérbimeve publike né Kosov;

j-  ende nuk e ka zhatiar njé vendim & I&shuar nga njé gjykaté ¢ KosovEs;

]

k. ka dheng deklarata 18 rreme nE }idhje me procedurén pér dbEnicn ¢ njé kontrate publike, nése kéto kané t& b&jné me mungesén ¢ argyeve .
pEr pérjashtim, ose me pérnobushjen e kritereve & pérzgjedhjes |

5 088

1 nuk ésht# shpallu fajtor me nj# vendim te plotfugishém te miratuar ne pérpulbshméri me Nenin 99.2 te LPP-se.
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LISTA E DOKUMENTEVE QF KERKOHEN

e Certifikata ¢ regjistrimit t€ biznesit & 1éshuar nga Autoritetet ¢ regjistrimit t& Biznesit, Aktuale dhe
Valide.

e Deklarata nén betim ¢é tenderuesi i plotgson k&rkesat pér & konkurruar sipas Nenit 65 te Ligjit pér
prokurimin publik Nr. 04/ L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin N, 04/1-237, ligjin Nr. 05/L~
068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Neni 65 LPP,

e Formulari i kuotimit me viere minimale i plotésuar dhe i n&nshkruar

¢ Periudha e viefshmérisé se tenderif do t€ jeté 30 dité.

IV.4) AFATIKOHOR DHE VENDI PER DOREZIMIN E TENDEREVE

Tender&t do t& pranchen nga autoriteti kontrakiues jo mé voné se;

https://e-
Data: 27.10.2025 Koha: 13:00 Vendi:  prokurimi.rks-

gov.net/

HAPJA E TENDERVE

V.1 Cdo tenderues ka t8 drejté t& ket njé pérfagésues & pranishém pér ta vézhguar hapjen e tenderéve, e cila behet né:

Komuna e Ohiligit-
kati j [3-t8 salla e
prokurimil pér hapijen
¢ ofertave

Data:  27.10.2025 Koha: 13:00 Vendi:
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije
Ministry of Trade and Industry

=

NEKOSOVE

AGENCUAZA BIENIZA

KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

4 .
i |

Emri regtar / Trgovatko Ime / Commercial name

Lloji biznesit: Biznes individual
Poslovni tip: Individualno preduzeée
Business type: Individual business
L Hasan Prishtina
Adresa: Obilig

Address:

Data e regjistrimit: :
Datum registracije: 28/05/2014
Date of registration:

16/04/2019

Data / Date / Datum

= I

Nénshkrimi / Signature / Potpls

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No.: 10019561




Prokurimi: 614-25-9722-1-4-7

Nr i brendshém:
Tituli: Furnizimi me Perde per Qerdhen Millosheve dhe Mazgit me figura Barbi
Furnizimi me Perde per Qerdhen Millosheve dhe Mazgit

me figura Barbi

Kodi i tenderit: Sara.home

Data: 24.10.2025

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

—_—

Certifikata e biznesit.pdf
Koutimi i cmimeve Perde.pdf
3. Deklarata nén betim.pdf

L

Pérshkrimi i ¢gmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Furnizimi me Perde per Paramasa Perde.pdf
Qerdhen Millosheve dhe
Mazgit me figura Barbi

Pjesét e tenderit qé do té€ dorézohen ndaras:

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 614-25-9722-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: Bajram 1. Krasniqi B.1., Hasan Prishtina, 15000, Obiliq, Kosové
E-mail: sara.home.bk@gmail.com

Personi kontaktues: Bajram I. Krasniqi

Telefoni: +38344360961

Faxi:

Numri fiskal: 810731837

Grup i operatoréve elconomik (nése aplikohet):

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



